[bookmark: _GoBack]≪別紙３≫
年　　月　　日

古河市長　宛

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
(法人又は団体にあっては、主たる
事業所の所在地、名称及び代表者氏名）
電話番号

誓約書

　古河市商店街空き店舗等対策事業補助金の交付を受けるにあたり、下記のとおり誓約します。

記

　□本補助金の制度趣旨を理解し、加入した商店街の活性化を図るため、積極的に商店街活動に参画し、誠実に事業を実施します。
　□事業は継続的に実施します。
　□転貸して行う事業ではありません。
　□事業を行う空き店舗の所有者ではありません。また、空き店舗の所有者は生計同一でなく、２親等以内の親族にあたる者ではありません。
　□事業内容は風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律に定められる営業ではありません。
　□古河市暴力団排除条例第２条第１項第１号から第４号までの規定には該当しません。
　□古河市商店街空き店舗等対策事業補助金交付要項の要件を満たさないこととなったときは、すみやかに市に報告します。
　□古河市商店街空き店舗等対策事業補助金交付要項第１１条に該当するものとして、市長より補助金の返還を求められた場合には、すみやかに補助金を返還します。